

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W SIERPNIU 2014 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie w sierpniu 2014 roku. Szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze Rady Miejskiej, teraz krótko zwrócę Państwa uwagę na kilka istotnych spraw i wydarzeń.

W sierpniu rozpoczęła się realizacja kolejnego projektu edukacyjnego pn.: „Szkoły z Przyszłością”. Projekt współfinansowany przez Unię Europejską, ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. W ramach realizacji projektu dzieci w Gimnazjum nr 1 i w Gimnazjum nr 3 będą mogły uczestniczyć w szeregu różnych zajęć pozalekcyjnych i wyrównawczych. Ponadto doposażona zostanie baza dydaktyczna szkół biorących udział w projekcie. Całkowita wartość zadania to blisko 480 tysięcy złotych, zaś wnioskowana kwota pomocy – przeszło 431 tysięcy złotych.

Złożyliśmy też wnioski o płatność w ramach dwu projektów „Gimnazjalisto mierz wysoko” oraz „Mosty do wiedzy w Gminie Wyszaków”. Drodzy Państwo, w ramach unijnych projektów, które w tej kadencji realizowaliśmy w naszych szkołach, placówki doposażone zostały w cenne i atrakcyjne pomoce naukowe, uczniowie systematycznie korzystają z zajęć pozalekcyjnych, wyrównawczych, atrakcyjnych form spędzania czasu, a nauczyciele bezpłatnie mogą podnosić kwalifikacje. To niezwykle istotne dla utrzymania i podnoszenia wysokiego poziomu nauczania w naszych szkołach.

Jak Państwo zapewne widzicie na terenie naszego miasta, sezon inwestycyjny u nas nadal w pełni, sierpień był pod tym względem szczególnie pracowity. Inwestycje realizowane są zgodnie z planem – czuwa nad tym także komisja budżetu i finansów, która kilka tygodni temu przeprowadzała objazd inwestycyjny. W tym momencie zdecydowana większość sił i środków skierowana jest na modernizację i budowę infrastruktury technicznej na terenie miasta.

Mam dla Państwa też bardzo dobrą wiadomość: Gmina Wyszaków znalazła się wśród dwudziestu najlepszych mazowieckich gmin, które najefektywniej wykorzystują środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. U nas w ramach tych funduszy powstała między innymi strefa rekreacji w Rybieniu Nowym. Marszałek Województwa podsumowując inwestycje z PROW docenił naszą realizację tej inwestycji, znaleźliśmy się w katalogu gmin, z doświadczeń której inni mogą korzystać. Wydany został także album dobrych praktyk projektu i nasza inwestycja z Rybienia Nowego też się tam znajduje. Dzięki funduszom z PROW możliwa była

realizacja wielu niezwykle ważnych dla naszych wsi inwestycji – chodników, kanalizacji, z tym wsparciem powstała również świetlica w Leszczydole.

Dziękuję.